(ii) 港幣81,000,000元之第二批可換股票據自其發行日起計
二十四個月期間內不得換股；及

(iii) 託管可換股票據於託管代理以託管形式持有之期間內
不可換股。

除上文所述者以及下文所述之其他換股限制外，可換股票據
持有人可自可換股票據發行日期起直至（但不包括）到期日
止3個營業日期間，隨時要求本公司按換股價以港幣5,000,000

元之完整倍數轉換可換股票據下之全部或任何部份未償還
本金額為換股股份。

換股限制 ： 可換股票據項下之換股權僅可於下列情況行使：(i)該可換股
票據持有人、其聯繫人士及一致行動人士之股權於緊隨行使
後合共將不會超逾本公司當時已發行股本25%；(ii)行使可
換股票據項下之換股權將不會使該可換股票據持有人本身
或連同其聯繫人士及╱或一致行動人士成為本公司之控股
股東（收購守則所定義者）或將直接或間接控制或擁有30%

或以上本公司之投票權，而致使可換股票據持有人有責任根
據不時有效之收購守則作出全面收購；(iii)行使可換股票據
項下之換股權將不會導致可換股票據持有人及本公司當時
其他主要股東（如有）基於當時各自擁有之本公司股權而被
假定為根據收購守則之一致行動人士；及(iv)公眾持股量可
維持於經發行換股股份後擴大之本公司已發行股本的最少
25%或以上。

12

投票 ： 可換股票據持有人不會僅因其可換股票據持有人身份而有
權出席本公司之任何會議或於會議上投票。

上市 ： 本公司將不會申請可換股票據於聯交所或任何其他證券交
易所上市。本公司將向聯交所申請批准隨可換股票據附有之
換股權獲行使而將予發行之換股股份上市及買賣。

地位 ： 隨可換股票據附有之換股權獲行使而將予發行之換股股份
將在各方面與所有於發行該等換股股份日期為已發行之股
份享有同等地位。

特別授權

董事將根據於股東特別大會上向股東建議尋求之特別授權向賣方一（或其提名人）
配發及發行代價股份，並向可換股票據持有人發行及配發換股股份。

保證

Yang Kezhi先生保證股份轉讓協議下之賣方一責任將獲妥為及準時履行，而吳文英
女士則保證股份轉讓協議下之賣方二責任將獲妥為及準時履行。

13

本公司股權架構之影響

假設(i)本公司於本公告日期至完成期間將不會發行及╱或購回任何股份；(ii)合共
131,000,000股代價股份將於完成後發行；及(iii) 1,815,153,846股換股股份將於可換
股票據獲悉數換股後發行，本公司於本公告日期（緊隨代價股份獲配發及發行後以
及緊隨代價股份獲配發及發行及可換股票據獲悉數換股後）之股權架構如下：

現有股權 概約%

緊隨代價股份
獲配發及

發行後之股權 概約%

緊隨代價股份
獲配發及
發行後及

可換股票據
獲悉數

換股後之股權 概約%

（附註2）
Elite Achieve Limited
（附註1） 211,720,000 38.08 211,720,000 30.82 211,720,000 8.46

Katsomalos Nikolaos 122,112,000 21.97 122,112,000 17.78 122,112,000 4.88

小計 333,832,000 60.05 333,832,000 48.60 333,832,000 13.34

賣方一 – – 131,000,000 19.07 1,500,000,000 59.95
（附註2）

賣方二 – – – – 446,153,846 17.83
（附註2）

公眾股東 222,067,000 39.95 222,067,000 32.33 222,067,000 8.88
（附註3）

總計 555,899,000 100 686,899,000 100 2,502,052,846 100

附註：

1. Elite Achieve Limited之全部已發行股本由執行董事鍾厚泰先生合法及實益擁有。

2. 可換股票據載有條款，儘管可換股票據附有換股權，惟倘發行股份將令賣方及其聯繫人及與
其一致行動人士將於大部份時間實益持有本公司當時經擴大已發行股本25%或以上，則本公
司不得發行任何股份。因此，此等欄位所示數字僅作說明用途。根據收購守則，賣方一及賣方
二就本公司控制權而言屬一致行動人士。

3. 可換股票據載有條款，儘管可換股票據附有換股權，惟倘發行股份將令行使可換股票據下之
換股權致使公眾持股量少於經發行換股股份擴大之本公司已發行股本25%，則本公司不得發
行任何股份。因此，此等欄位所示數字僅作說明用途。

14

目標集團之資料

架構

目標公司為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並為投資控股公司。於本公告日
期，目標公司由賣方一及賣方二分別擁有75%及25%權益。除持有毅弘控股全數已
發行股本外，於本公告日期，目標公司並無持有任何其他投資。毅弘控股為於香港
註冊成立之有限公司，並為投資控股公司。於本公告日期，毅弘控股持有安芯100%

權益。安芯為於中國註冊成立之有限公司，其註冊資本為人民幣75,000,000元。安芯
擁有兩間全資附屬公司，分別為東莞市安芯數字技術有限公司及深圳市安科安全生
產信息服務有限公司。

於本公告日期，目標集團之股權架構如下：